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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji FU\_’ﬁle SAVEZ SRBIJE
Beograd, 9 - 12/6/2022 »erbian swimming rederatior
Disciplina 41 Muski, 100m Prsno/Breast Otvoreno

12/06/2022 - 11:48

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2022
Rang
Mladji Juniori

1. FARKAS, David

2. DJURISIC, Relja

3. STANCUL, Strahinja
4. RADJENOVIC, Matija
5. KOVACEVIC, Konstantin
6. SOSIC, llija

7. MENDA, Milos

8. STOJIC, Uros

9. CVIJETINOVIC, Dusan
KARAPANDZIN, Ivan
MACANKO, Vanja
KOPANJA, Andrija
NIKOLIC, Aleksandar
ORLIC, Vukasin
VUJINOVIC, Petar
RISTIC, Marko
GABRIC, Ognjen
FILOVSKI, Lazar
DENISOV, Filip
PEROVIC, Aleksa
KARANOVIC, Veliko
DJORDJEVIC, Zeljko
ANTIC, Veselin

21.
DSQ
DNF

Stariji Juniori

1. ZIVANOVIC, Uros
2. KOLTIN, Nikola
3. ALIKAVAZOQVIC, Nikola
4. GOLUBOVIC, Andrej
5. MARKOVIC, Andrej
6. RELJIN, Vanja

7. DJUKIC, Luka

8. LASICA, Nenad

9. SUBOTIC, Aleksandar
TOSIC, llija
IVANOQOVIC, Aleksa
VUJOSEVIC, Ognjen
MASIC, Aleksa
DJUKETIC, Ivan
CVIJETINOVIC, Lazar
ARSENIJEVIC, Ognjen
PEREZIC, Andrej
KOVACEVIC, Bogdan

Juniori

ZIVANOVIC, Uros
KOLTIN, Nikola
ALIKAVAZOVIC, Nikola
GOLUBOQVIC, Andrej
MARKOVIC, Andrej
FARKAS, David
RELJIN, Vanja

NooghrwdpE

G.R. VremeBodova
06  Spartak Prozivka 1:09.34 551
06 Partizan 1:10.21 531
07 Novi Sad 1:11.13 511
06  Spartak 1:11.58 501
06 11. April 1:11.62 500
07 Delta 1:12.54 482
07  Velika Kikinda 1:13.53 462
06 Sveti Nikola 1:14.03 453
06  Novi Beograd 011 1:15.30 431
06 Delta 1:15.33 430
07  Spartak 1:17.32 398
06 Partizan 1:17.67 392
07 11. April 1:17.94 388
07  Vojvodina 1:18.46 381
07 Novi Sad 1:18.79 376
06 Dubocica 1:18.89 374
07  Spartak Prozivka 1:19.51 366
07  Napredak 1:20.63 351
07 Usce 1:23.44 316
07 Plavi Talas 1:24.96 300
06 Velika Kikinda 1:30.15 251
06 Sveti Nikola 1:09.56

06 Plavi Talas

05 Dubocica 1:05.49 655
04  Spartak 1:06.31 631
05  Vojvodina 1:08.47 573
04 PK Vracar 1:08.81 564
05 Partizan 1:09.32 552
05 Novi Sad 1:09.59 546
05 Novi Beograd 011 1:11.61 501
05 PK Arena 2015 1:11.85 496
04  11. April 1:13.44 464
05 Sveti Nikola 1:13.52 463
05 PK Vracar 1:14.02 453
05 PK Vracar 1:14.62 442
04  11. April 1:15.25 431
05  Spartak Prozivka 1:15.78 422
05  Novi Beograd 011 1:19.03 372
05 11. April 1:20.54 352
04 Usce 1:21.62 338
04 Proleter 1:21.99 333
05 Dubocica 1:05.49 655
04  Spartak 1:06.31 631
05  Vojvodina 1:08.47 573
04 PK Vracar 1:08.81 564
05 Partizan 1:09.32 552
06  Spartak Prozivka 1:09.34 551
05 Novi Sad 1:09.59 546

OTVOOOLO DITOO0OO0OO0XTWITOO

OOTVOOOO0

50m 100m
32.43 36.91
33.06 37.15
34.53 36.60
37.21 34.37
34.69 36.93
35.56 36.98
35.21 38.32
34.59 39.44
35.14 40.16
36.25 39.08
37.97 39.35
36.37 41.30
36.26 41.68
36.68 41.78
35.74 43.05
38.27 40.62
37.54 41.97
37.29 43.34
42.05 41.39
40.43 44.53
40.17 49.98
32.77 36.79
31.64 33.85
31.50 34.81
32.61 35.86
32.37 36.44
33.15 36.17
33.63 35.96
33.92 37.69
33.74 38.11
34.05 39.39
35.47 38.05
34.46 39.56
35.41 39.21
32.85 42.40
36.27 39.51
36.15 42.88
37.46 43.08
39.79 41.83
37.76 44.23
31.64 33.85
31.50 34.81
32.61 35.86
32.37 36.44
33.15 36.17
32.43 36.91
33.63 35.96
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji PLIVACKI SAVEZ SRBIJE
Beograd, 9 - 12/6/2022 serpian awimming Federatior
Disciplina 41, DecCaci, 100m Prsno/Breast, Prelim, Juniori
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
8. DJURISIC, Relja 06 Partizan 1:10.21 531 Q 33.06 37.15
9. STANCUL, Strahinja 07 Novi Sad 1:11.13 511 R 34.53 36.60
10. RADJENOQVIC, Matija 06 Spartak 1:11.58 501 R 37.21 34.37
11. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 1:11.61 501 33.92 37.69
12. KOVACEVIC, Konstantin 06  11. April 1:11.62 500 Q 34.69 36.93
13. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 1:11.85 496 33.74 38.11
14. SOSIC, llija 07 Delta 1:12.54 482 Q 35.56 36.98
15. SUBOTIC, Aleksandar 04  11. April 1:13.44 464 34.05 39.39
16. TOSIC, llija 05  Sveti Nikola 1:13.52 463 35.47 38.05
17. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 1:1353 462 Q 35.21 38.32
18. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 1:14.02 453 34.46 39.56
19. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 1:14.03 453 Q 34.59 39.44
20. VUJOSEVIC, Ognjen 05 PK Vracar 1:14.62 442 3541 39.21
21. MASIC, Aleksa 04 11. April 1:15.25 431 32.85 42.40
22. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Novi Beograd 011 1:15.30 431 R 35.14 40.16
23. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 1:15.33 430 R 36.25 39.08
24. DJUKETIC, Ivan 05  Spartak Prozivka 1:15.78 422 36.27 39.51
25. MACANKO, Vanja 07 Spartak 1:17.32 398 37.97 39.35
26. KOPANJA, Andrija 06  Partizan 1:17.67 392 36.37 41.30
27. NIKOLIC, Aleksandar 07  11. April 1:17.94 388 36.26 41.68
28. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 1:18.46 381 36.68 41.78
29. VUJINOVIC, Petar 07 Novi Sad 1:18.79 376 35.74 43.05
30. RISTIC, Marko 06 Dubocica 1:18.89 374 38.27 40.62
31. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Novi Beograd 011 1:19.03 372 36.15 42.88
32. GABRIC, Ognjen 07  Spartak Prozivka 1:19.51 366 37.54 41.97
33. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 1:20.54 352 37.46 43.08
34. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 1:20.63 351 37.29 43.34
35. PEREZIC, Andrej 04 Usce 1:21.62 338 39.79 41.83
36. KOVACEVIC, Bogdan 04 Proleter 1:21.99 333 37.76 44.23
37. DENISOV, Filip 07 Usce 1:.23.44 316 42.05 41.39
38. PEROVIC, Aleksa 07  Plavi Talas 1:24.96 300 40.43 44.53
39. KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda 1:30.15 251 40.17 49.98
DSQ DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 1:09.56 32.77 36.79
DNF ANTIC, Veselin 06  Plavi Talas
Apsolutna
1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 1:05.49 655 Q 31.64 33.85
2. BOJICIC, Jovan 97 11. April 1:05.83 645 Q 30.65 35.18
3. KOLTIN, Nikola 04  Spartak 1:06.31 631 Q 31.50 34.81
4. STANISAVLIEVIC, Petar 01 11. April 1:07.00 611 Q 31.81 35.19
5. STANOJEVIC, Ivan 00 11. April 1:07.32 603 Q 31.51 35.81
6. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. April 1:07.73 592 Q 32.19 35.54
7. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 1:08.47 573 Q 32.61 35.86
8. GOLUBOVIC, Andrej 04 PK Vracar 1:08.81 564 Q 32.37 36.44
9. POTKONJAK, Nikola 03  PKVracar 1:09.02 559 R 32.24 36.78
10. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 1:09.32 552 R 33.15 36.17
11. FARKAS, David 06  Spartak Prozivka 1:09.34 551 Q 32.43 36.91
12. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 1:09.59 546 Q 33.63 35.96
13. DJURISIC, Relja 06 Partizan 1:10.21 531 Q 33.06 37.15
14. ADZIC, Bosko 98 11. April 1:10.63 522 33.73 36.90
15. STANCUL, Strahinja 07 Novi Sad 1:11.13 511 R 34.53 36.60
16. MILIVOJEVIC, David 03 11. April 1:11.14 511 33.84 37.30
17. RADJENOVIC, Matija 06 Spartak 1:11.58 501 R 37.21 34.37
18. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 1:11.61 501 33.92 37.69
19. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 1:11.62 500 Q 34.69 36.93
20. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 1:11.85 496 33.74 38.11
21. SOSIC, llija 07 Delta 1:12.54 482 Q 35.56 36.98
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji FU\_’ﬁle SAVEZ SRBIJE
Beograd, 9 - 12/6/2022 serbian Swimming Federatior

Disciplina 41, Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
22. SUBOTIC, Aleksandar 04  11. April 1:13.44 464 34.05 39.39
23. TOSIC, llija 05  Sveti Nikola 1:13.52 463 35.47 38.05
24. MENDA, Milos 07  Velika Kikinda 1:13.53 462 Q 35.21 38.32
25. BALAZ, Kadar 08 Proleter 1:13.94 455 35.26 38.68
26. VUCEVIC, Luka 09  Partizan 1:14.00 454 33.47 40.53
27. IVANOVIC, Aleksa 05  PKVracar 1:14.02 453 34.46 39.56
28. STOJIC, Uros 06  Sveti Nikola 1:14.03 453 Q 34.59 39.44
29. CIRKOVIC, Martin 08 Dinamo 1:14.54 444 34.87 39.67
30. VUJOSEVIC, Ognjen 05 PK Vracar 1:14.62 442 35.41 39.21
31. MASIC, Aleksa 04  11. April 1:15.25 431 32.85 42.40
32. CVIJETINOVIC, Dusan 06  Novi Beograd 011 1:15.30 431 R 35.14 40.16
33. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 1:15.33 430 R 36.25 39.08
34. DJUKETIC, Ivan 05  Spartak Prozivka 1:15.78 422 36.27 39.51
35. MACANKO, Vanja 07  Spartak 1:17.32 398 37.97 39.35
36. KOPANJA, Andrija 06  Partizan 1:17.67 392 36.37 41.30
37. NIKOLIC, Aleksandar 07  11. April 1:17.94 388 36.26 41.68
38. ORLIC, Vukasin 07  Vojvodina 1:18.46 381 36.68 41.78
39. VUJINOVIC, Petar 07  Novi Sad 1:18.79 376 35.74 43.05
40. RISTIC, Marko 06  Dubocica 1:18.89 374 38.27 40.62
41. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Novi Beograd 011 1:19.03 372 36.15 42.88
42. GABRIC, Ognjen 07  Spartak Prozivka 1:19.51 366 37.54 41.97
43. ARSENIJEVIC, Ognjen 05  11. April 1:20.54 352 37.46 43.08
44. FILOVSKI, Lazar 07  Napredak 1:20.63 351 37.29 43.34
45. PEREZIC, Andrej 04 Usce 1:21.62 338 39.79 41.83
46. KOVACEVIC, Bogdan 04  Proleter 1:21.99 333 37.76 44,23
47. DENISQV, Filip 07 Usce 1:23.44 316 42.05 41.39
48. PEROVIC, Aleksa 07  Plavi Talas 1:24.96 300 40.43 44.53
49. KARANOVIC, Veliko 06  Velika Kikinda 1:30.15 251 40.17 49.98

DSQ DJORDJEVIC, Zeljko 06  Sveti Nikola 1:09.56 32.77 36.79

DNF ANTIC, Veselin 06 Plavi Talas
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